２００９年４月６日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  植村 忠規

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

                           問合せ先 執行役員 総務部長

                                  清 水 信 昭

                           電話番号 ０１１－８６５－４１２０

取 締 役 候 補 者 に つ い て

 当社は、2009年４月６日開催の取締役会において、本年５月２８日開催予定の第３１回定時株主総会

に提案する取締役候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせ申し上げます。

 なお、各位の役付及び担当業務については、同株主総会後に引き続き開催される取締役会で決議する

予定です。

記

１． 取締役会候補者（カッコ内は４月６日現在の役職）

 ＜重任予定＞

   取締役     植 村 忠 規  （代表取締役社長）

   取締役     上 西 啓 一  （取締役、営業本部長）

   取締役     竹 越  彰   （取締役、商品本部長）

   取締役     天 廣 俊 彦  （取締役、管理本部長）

 ＜新任予定＞

   取締役     清 水 信 昭  （管理本部 総務部長）

   取締役     岡 野 文 彦  （営業本部 第１事業部長）

以上、６名を予定しております。

２． 退任予定取締役（カッコ内は４月６日現在の役職）

           須 貝 清 助  （取締役相談役）

  以上の１名は2009年５月２８日開催の当社定時株主総会終結のときをもって退任予定です。

３． 新任取締役候補の略歴

   氏  名  清 水 信 昭

   生年月日  １９５３年 ２月１９日生

   主な経歴  １９７９年 ４月 株式会社北海道ニチイ（現イオン北海道㈱）入社

         １９９３年 ２月 株式会社北海道ニチイ 恵庭店長

         ２００８年 ３月 当社執行役員営業管理本部総務部長

         ２００８年 ９月 当社執行役員営業管理本部長代行（兼）総務部長

         ２００９年 ３月 当社執行役員管理本部総務部長

   氏  名  岡 野 文 彦

   生年月日  １９５２年 ７月２８日生

   主な経歴  １９７６年 ３月 伊勢甚ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

         １９９２年 ７月 伊勢甚ジャスコ株式会社 ジャスコ黒磯店長

         ２００３年 ９月 イオン株式会社 ジャスコ札幌平岡店長

         ２００８年 ３月 当社執行役員営業商品本部第一事業部長兼Ｓｕｃ事業部長

         ２００９年 ３月 当社執行役員営業本部第一事業部長兼Ｓｕｃ事業部長

以 上